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YEŞİL DÖNÜŞÜM VE SINIRDA KARBON DÜZENLEME MEKANİZMASI 
BİLGİLENDİRME VE İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Mardin Oda/Borsaların tertiplediği 
‘’ Yeşil Dönüşüm ve Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı Mardin Artuklu 
Üniversitesi Rektörlük Binası AKM toplatı salonunda ‘’ gerçekleştirildi.Toplantıya ;İklim Değişikliği Başkanlığı Başkan 
Yardımcısı Mehrali ECER, İklim Değişikliği Başkanlığı Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi Dairesi Başkanlığı Daire 
Başkanı Volkan POLAT,İklim Değişikliği Başkanlığı Karbon Fiyatlandırma Dairesi Başkanlığı İklim Değişikliği Uzmanı 
Hüseyin AYAZ, AB Tek Pazar ve Yeşil Mutabakatı Dairesi Başkanlığı Ticaret Uzman Yardımcısı Rabia Nur MEŞE 
KOYUNSEVER, Türk Standartları Enstitüsü Çevresel Gözetim ve Doğrulama Müdürü Mehmet ERGÜN, Türkiye Kalkınma 
ve Yatırım Bankası A. Ş. Yönetici Yardımcısı Dila AYDIN AYTEKİN, İklim Değişikliği Başkanlığı İklim Finansmanı ve 
Teşvikler Dairesi Başkanlığı Uzman Hakan ACAR, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Şehmus AYDIN, 
Odamız Meclis Üyesi Şükrü AKBAL ,Odamız Genel Sekreteri İlhan ÖZMEN ve Odamızın Değerli Üyeler i  ile Mardin Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hatip ÇELİK, Mardin TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Kızıltepe Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ŞAHİN, Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Halil İbrahim 
RAMAZANOĞLU, Nusaybin Ticaret Borsası Genel Sekreteri Abdullah DAL, Mardin Artuklu Üniversite Dekan Prof. Dr. 
Yılmaz DEMİRHAN,Mardin Oda/Borsa Fahrî Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Behzat Ekinci, STK Temsilcileri, 
Mardin Kurum Müdürleri ve Mardin Oda/Borsa Üyeleri katılım sağladı. 

USİAD 'TAN ODAMIZA ZİYARET

 

Uluslararası Sanayiciler ve iş insanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Nevaf KILIÇ ve Değerli Misafirleri 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet DÜNDAR'ı Ziyaret Etti. Nazik Ziyaretlerinden Dolayı Kend ilerine 

Teşekkür Ederiz.16.04.2025 
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MECLİS BAŞKANIMIZDAN PASKALYA BAYRAMI ZİYARETİ

 

Kaymakamımız Sayın Evren ÇAKIR, Odamız Meclis Başkanı Şehmus AYDIN,Kamu Kurum ve Kuruluş Amirleri, 
Siyasi Parti Temsilcileri ve beraberindekiler ile birlikte, Paskalya Bayramı dolayısıyla ilçemiz kırsal Üçköy 
Mahallesinde bulunan Mor Malke Manastırı’nı ziyaret ederek, Paskalya Bayramı'nı tebrik etti.Rahip Aziz ÇELİK ve 

Manastırdaki görevliler tarafından karşılanan Sayın Kaymakamımız, Manastırı gezerek incelemelerde bulundu. 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZDAN EZİDİ VATANDAŞLARIMIZA BAYRAM ZİYARETİ 

 

Kaymakamımız Sayın Evren ÇAKIR, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN ile 
Medeniyetler Beşiği Nusaybin'de Çarşema Sor Bayramı vesilesiyle kırsal Çilesiz Mahallesini   
ziyaret ederek Ezidi vatandaşlarımızın bayramını tebrik etti. 
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SUN BROTHERS PİZZA AÇILIŞINA KATILIM 

 

 
 
Mardin'de Yeni Açılan Sun Brothers Pizza'nın Açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN ve Meclis 
Başkanımız Şehmus AYDIN   Katılım Sağladı. 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 
TÖRENİNE KATILIM 

 
Odamız Meclis Üyesi Şükrü AKBAL  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 105. Yıl dönümü kapsamında 
düzenlenen çelenk sunma törenine katıldı. 
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NUSAYBİN SINIR KAPISININ AÇILMASI İLE İLGİLİ BÖLGE 
ODA BORSALARDAN ORTAK BASIN AÇIKLAMASI 

 
 
Bölge Ticaret Odaları ve Borsalarından ortak çağrı: 13 yıldır kapalı olan Nusaybin Gümrük rük Kapısı açılsın 

Nusaybin Gümrük Kapısı'nın yeniden açılması için bölgedeki 11 tane Oda/Borsa bir araya gelerek ortak açıklama 

yaparken, 13 yıldır kapalı olan kapının açılmasının bölge ticareti açısından önemi vurgulandı. 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI TÖRENİNE KATILIM 

 
 

Odamız Meclis Üyesi Şükrü AKBAL  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 105. Yıl 
dönümü kapsamında düzenlenen çelenk sunma törenine katıldı.23.04.2025 

 

 

 



 

 

NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI NİSAN 2025 

e- BÜLTEN – SAYI:04/2025 

 

İLÇE KAYMAKAMIMIZA ZİYARET 

 

Odamız Meclis Üyesi Şükrü AKBAL İlçe Kaymakamımız Sayın Evren ÇAKIR'ı Makamında Ziyaret Etti.30.04.2025  

KIRSAL MAHALLELERİMİZ DALLIAĞAÇ VE KUYULAR MAHALLELERİNE ZİYARET 
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İlçe Kaymakamımız Sayın Evren ÇAKIR,  Kamu Kurum ve Kuruluşları Amirleri, Sivil Toplum Kuruluşları Yöneticileri 
ve beraberindekilerle birlikte, ilçemiz kırsal Dallıağaç ve Kuyular Mahallelerini ziyarette bulundu.Ziyarete Meclis 
Üyemiz Şükrü AKBAL Katılım sağlamıştır.09.05.2025 
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KIRSAL MAHALLELERİMİZ HASANTEPE VE GEDİKHANEYE ZİYARET 

 

İlçe Kaymakamımız Sn.Evren ÇAKIR ,Odamız Meclis Üyesi Şükrü AKBAL ve Kamu Kurum ve STK  
Yöneticileri ile Birlikte Kırsal Mahallelerimiz Nusaybin Hasantepe ve Gedikhane’yi Ziyaret Etti. 
13.05.2025 
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